



Toruń, 13.12.2021

Odpowiedzi na pytania przesłane do Zamówienia publicznego nr 15/2021

W związku z pytaniami, które wpłynęły dnia 10.12.2021 r. do zapytania ofertowego dot. wykonywania nadzoru, doradztwa i stałej obsługi z zakresu służby informatycznej dla Toruńskiego Centrum Usług Wspólnych, niniejszym udzielamy następującej odpowiedzi:

Treść pytania:

Czy zamawiający przewiduje dodatkowe opłaty w przypadku wykorzystania godzin obowiązkowych oraz godzin dodatkowych?

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia dodatkowych opłat, o których wspomina w pytaniu Wykonawca.

Treść pytania:

Czy zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał Autoryzację Punktu Partnerskiego Firmy Asseco CERTUM umożliwiającą obsługę certyfikatów kwalifikowanych posiadanych przez zamawiającego bez udziału firm trzecich ? W przypadku gdy zamawiający będzie wymagał takiej autoryzacji czy zamawiający przewiduje przedstawienie UMOWY PARTNERSKIEJ z Firmą ASSECO?

Udzielona odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga posiadania wskazanych powyżej uprawnień przez Wykonawcę.

Łukasz
Nowak

Elektronicznie podpisany
przez Łukasz Nowak
Data: 2021.12.13 10:33:21
+01'00'